
 

 

 

 

            
 

Neděle 
 3.5. 

4. neděle velikonoční 

 08:00 

 08:30 

 09:30 

 10:15  

 11:00 

 Mukařov 

 Velké Popovice 

 Říčany  

 Kostelec u Křížků 

 Otice 

Pondělí 
4.5. 

   
 

 

Úterý 
    5.5. 

 
  

 09:00 

 

 

Středa 
    6.5. 

 
památka  

sv. Jana Sarkandra, kněze a mučedníka 

   

18:00 

 

Za † Věru Hanušovou 

Čtvrtek 
7.5. 

 

  

 09:00 

 

 

Pátek 
8.5. 

památka 
Panny Marie, Prostřednice všech 

milostí 

  

 18:00 

 

Za † farníky 

Sobota 
 9.5. 

 

 14:30 

 16:00 

 18:00 

Popovičky 

Kamenice 

Říčany 

Neděle 
 10.5. 

5. neděle velikonoční 

 08:00 

 08:30 

 09:30 

 10:15  

 11:00 

 13:00 

 14:30  

 Mukařov 

 Velké Popovice 

 Říčany  

 Kostelec u Křížků 

 Jažlovice 

 Lipany 

 Všestary 

• Bohoslužeb se ve stejný čas účastní nejvýše 15 osob. Pro sobotní mši sv. v Říčanech a všechny 

nedělní mše sv. prosíme o rezervaci míst telefonicky.  

• Účastníci bohoslužeb dodržují minimální rozestupy dva metry mezi sebou, s výjimkou členů jedné 

domácnosti. 

• Účastníci bohoslužby si před vstupem do kostela povinně desinfikují ruce a během bohoslužby 

nosí ochranný prostředek dýchacích cest, kterým brání šíření kapének (vyjma okamžiku přijetí 

Eucharistie). 

4. týden velikonoční 2020 
            


